УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

УЛЬЯНОВСКА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «ГИМНАЗИЯ № 24»

П Р И К А З

  31.08.2024 г.Ульяновск № 103/11-д
Об определении наставников
молодым специалистам гимназии

С целью оказания методической помощи молодым специалистам МБОУ «Гимназия № 24»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Определить наставником молодого специалиста Дуняшиной Ольге Святославовны
учителя  высшей квалификационной категории Волгушову Марину Борисовну;

2. Определить наставником молодого специалиста Арутюнян Элине Норайровне
учителя высшей квалификационной категории Баранову Марину Викторовну;

3. Определить наставником молодого специалиста Евграфовой Анне Вячеславовне
учителя высшей квалификационной категории Курамшину Людмилу Ивановну.

4.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

      Директор                                 А.В.Казанцев

С приказом ознакомлена
1.Дуняшина О.С.-
2.Волгушова М.Б.-
3.Арутюнян Э.Н.-
4.Баранова М.В.-
5.Евграфова А.В.-
6.Курамшина Л.И.-